



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Conbizz Holding ApS

Blomstervangen 38, 8250 Egå

CVR-nr. 25 34 30 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Jens Peter Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conbizz Holding ApS Blomstervangen 38 8250 Egå
	CVR-nr.: 25 34 30 85
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Holm Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Cruit Consult ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.249 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773.594 kr. mod 360.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.249	-1.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	778.606	362.296
1 Andre finansielle indtægter	1.089	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.933	-3.195
Resultat før skat	772.513	359.851
Skat af årets resultat	1.081	539
Årets resultat	773.594	360.390
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.394	195.327
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
Overføres til overført resultat	494.988	55.063
Disponeret i alt	773.594	360.390

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.256.197	587.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.256.197	587.592
Anlægsaktiver i alt	1.256.197	587.592
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.789	152.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.926	89.628
Tilgodehavender i alt	78.715	241.628
Likvide beholdninger	559.829	403.172
Omsætningsaktiver i alt	638.544	644.800
Aktiver i alt	1.894.741	1.232.392

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.404	213.798
Overført resultat	1.198.685	703.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
Egenkapital i alt	1.816.089	1.152.495
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.002
Selskabsskat	46.848	78.895
Anden gæld	30.804	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.652	79.897
Gældsforpligtelser i alt	78.652	79.897
Passiver i alt	1.894.741	1.232.392

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.089</u>	<u>2.000</u>
	<u>1.089</u>	<u>2.000</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.